
日 曜

1 水 19:00

2 木
18:30

19:00

3 金

4 土
17:00

5 日

6 月 (午前中)
19:00
19:00
19:00

7 火 (午前中)
13:30
19:00
19:00

8 水 19:00

9 木 (午前中) 19:00

10 金 19:30

11 土
12 日 9:30

13 月

14 火
13:00
18:30

18:30
19:00

15 水 19:00

16 木
17 金

18 土

10:00
14:00

14:00
14:00

19 日
9:00

9:30
9:30

20 月 19:00

21 火
13:00
18:40

22 水 19:30

23 木 19:00
14:30

19:00

24 金 19:30

25 土
26 日

27 月
19:00
19:00

28 火 13:30

29 水 19:00

30 木 15:00

31 金

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

１０月９日(木) １３：３０～１５：００ １０月２３日(木) 今井慎先生

１０月２３日(木) １３：３０～１５：００ １１月６日(木) 安部晋先生

検　診　会　場

理事会

県･各医師会長連絡協議会 （ｾﾝﾄﾗｰｻﾞ）

小理事会

理事会

医業経営講演会 （パークサイドビル)
成人老人保健委員会

地域ケア研究会 （本館１F)
航空機事故消火救護総合訓練
　　　　　　　　　　　　　（北九州空港）
日医認定産業医制度研修会 （アシスト)

福祉委員会

若松区事例検討会 （別館2F）
若松区内科医会講演会 （本館1F）

広報委員会

全国医師会勤務医部会連絡協議会（奈良)
全国医療情報ｼｽﾃﾑ連絡協議会定例会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（岐阜）
十三大都市医師会連絡協議会（東京）
日本保育園保健学会(福岡）

全国医療情報ｼｽﾃﾑ連絡協議会定例会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（岐阜）
十三大都市医師会連絡協議会（東京）
日本保育園保健学会(福岡）

地域医療センター協議会 （本館2F）
市立若松整形外科紹介症例検討会
　　　　　　　　　　　　　　（市立若松病院）

小理事会
予防接種研修会 （商工貿易会館）

理事会

日医臨時代議員会 （日医）

（体育の日） （体育の日）

平成15年　10月　若松区医師会　行事予定表

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

保険委員会

北九州市若松区医師会

市立若松病院臨床病理症例検討会
　　　　　　　　　　　　　　（市立若松病院）

救急医療委員会

社保提出締切日
労務委員会
日医認定産業医制度研修会 （アシスト)
生涯教育委員会

北九州市医師会園医会総会･講演会
　　　　　　　　　　（ホテルジェネラス小倉）

公害・労災提出締切日
小理事会
医療情報システム委員会
胃集検読影委員研修会 （東京第一ﾎﾃﾙ）

理事会

国保・乳障母医療提出締切日

理事会

医事調停委員会

医師会委託
成人病検診
( 集 団 )

中央市民福祉センター

島 郷 公 民 館


