平成15年 10月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

		北九州市若松区医師会					
日	曜	若 松 区 医 師 会		北 九 州 市 医 師 会			
1	水			保険委員会	19:00		
2	木	市立若松病院臨床病理症例検討会 (市立若松病院)	18:30	救急医療委員会	19:00		
3	金						
4	土			北九州市医師会園医会総会・講演会 (ホテルジェネラス小倉)	17:00		
5	日						
6	月	社保提出締切日	(午前中)	労務委員会 日医認定産業医制度研修会 (アシスト) 生涯教育委員会	19:00 19:00 19:00		
7	火	公害·労災提出締切日	(午前中)	小理事会 医療情報システム委員会 胃集検読影委員研修会 (東京第一ホテル)	13:30 19:00 19:00		
8	水			理事会	19:00		
9	木	国保·乳障母医療提出締切日	(午前中)	医事調停委員会	19:00		
10	金	理事会	19:30				
11	土						
12	日			日医臨時代議員会 (日医)	9:30		
13	月	(体育の日)		(体育の日)			
14	火	地域医療センター協議会 (本館2F) 市立若松整形外科紹介症例検討会 (市立若松病院)	13:00 18:30	小理事会 予防接種研修会 (商工貿易会館)	18:30 19:00		
15	水	(**====================================		理事会	19:00		
16	木				10.00		
17	金						
18	±			全国医師会勤務医部会連絡協議会(奈良) 全国医療情報システム連絡協議会定例会議 (岐阜) 十三大都市医師会連絡協議会(東京) 日本保育園保健学会(福岡)	10:00 14:00 14:00 14:00		
19	日			全国医療情報システム連絡協議会定例会議 (岐阜) 十三大都市医師会連絡協議会(東京) 日本保育園保健学会(福岡)	9:00 9:30 9:30		
20	月			福祉委員会	19:00		
21	火	若松区事例検討会 (別館2F) 若松区内科医会講演会 (本館1F)	13:00 18:40				
22	水			広報委員会 除京機事技術 (大学) (大学) (大学) (大学) (大学) (大学) (大学) (大学)	19:30		
23	木	地域ケア研究会 (本館1F)	19:00	航空機事故消火救護総合訓練 (北九州空港) 日医認定産業医制度研修会(アシスト)	14:30 19:00		
24	金	理事会	19:30				
25	土						
26	日						
27	月			医業経営講演会 (パークサイドビル) 成人老人保健委員会	19:00 19:00		
28	火			小理事会	13:30		
29	水			理事会	19:00		
30	木			県・各医師会長連絡協議会 (セントラーザ)	15:00		
31	金						

医師会委託	月 日	時間	検 診 会 場	結果返し(教室) 出務医師
成人病検診	10月9日(木)	13:30 ~ 15:00	中央市民福祉センター	10月23日(木) 今井墳先生
(集団)	10月23日(木)	13:30 ~ 15:00	島郷公民館	11月6日(木) 安部晋先生